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                                                 يرجى الإجابة بالتفصيل وبخط اليد وإرفاق جميع الأوراق الثبوتية بهذا الطلب :ملاحظة*
 

 العمل المطلوب 

 الكلية  

 القسم 

 تقديم الطلب تاريخ  

 أولا : المعلومات الشخصية 

  - :(مقاطع ةأربع)الاسم  

Name:  

 ولادة ريخ ال وتا مكان 

 ة الجنسي  
  (اذكرهاأذا كان لديك أكتر من جنسية الرجاء  )

 م الهوية/ جواز السفر  رق  

 تاريخ ومكان الإصدار     

 الجنس  ذكر  نثىأ

 الحالة الاجتماعية  متزوج  أعزب  

 الديانة 

 العنوان الحالي  

 وان الدائم العن  

 هاتف ال رقم   

 الايميل 

 حية الحالة الص:  ثانيا

 ؟يك أمراض مهمةجد لد هل يو  

 ة؟جسدي  تعاني من أية أعاقة هل   

 ؟ تدخن هل   

 هل عُولجت في السنوات الخمس الأخيرة من أمراض هامة جسمية ونفسية؟ نعم              لا  

 ؟إذا كان الجواب نعم يُرجى الإجابة على الأسئلة التالية

 . ما هو المرض ؟ 1 

   . مدة العلاج؟2 

   ى العلاج؟عل  شرفلم سم ا. اذكر ا3 
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 ؤول عن إعالتهم ثالثا: الافراد المس

 الرقم  الاسم  العمر  الجنس  العلاقة الوظيفة

     1. 

     2. 

     3. 

     4. 

     5. 

 العلمية المؤهلات : رابعا

 لغة الدراسة  خرج تاريخ الت  خصصالت  ةسم الجامعا
التقدير  

 والمعدل 
 الرقم  ةالدرج

     
G.S.E.C                       

 الثانوية العامة     
1. 

     
B.A. OR B. Sc           

 البكالوريوس      
2. 

     
M.A or M. Sc           

 ستير الماج       
3. 

 تير عنوان رسالة الماجس 

     
Ph.D.                          

   الدكتوراة    
4. 

 التخصص الدقيق  

 راة عنوان رسالة الدكتو  

 )ممتازة، جيد جدا، جيد، مقبول( للغاتاخامسا: 

 طقين بها(نالغير ال)اللغة العربية  

 نجليزية غة الإ لال 

 لغات أخرى  

 يةلمخبرات العلا: اسادس

 الرقم  سمى الوظيفي الم  مكان العمل مدة العمل سبب ترك العمل 

    1. 

    2. 

    3. 

    4. 
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    5. 

 

 

 رفون المع   ا: بعسا

 
 والمنصب الاسم 

 قم الهاتف/ الايميلر 

 
 الاسم والمنصب 

 قم الهاتف/ الايميلر 

 
 الاسم والمنصب 

 قم الهاتف/ الايميلر 

   نشاطات الأكاديميةال ا: ثامن

 الرقم  لإجازات العلمية تدريبية والبعثات والدورات ال ا تاريخ ال  المكان

   1. 

   2. 

   3. 

   4. 

 الرقم  ت المؤتمرا اريخ الت  المكان

   1. 

   2. 

   3. 

   4. 

 الرقم   عيات العلمية الجم التاريخ  المكان

   1. 

   2. 

   3. 

   4. 

 الرقم   البحوث المنشورة  التاريخ  ة واسمهاتصنيف المجل

   1. 

   2. 
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   3. 

   4. 

 الرقم  الكتب   التاريخ  ليفالترجمة/ تأ

    

    

    

    

 

 ي ما يل ومي الرجاء تعبئة موظف حك نتك إذا :تاسعا 

 اسم المؤسسة 

   العنوان  

 نوع الارتباط   

 زام بالخدمة لمدة  الالت أ. 

 راتب / بدون راتب ب إجازة ب.  

 العمل الخاص لمدة   إذن  ج. 

 

 عاشرا: التعهد 

 .....................................أشهد بأن جميع المعلومات الواردة في هذا الطلب.. ............................. ...................................... أنا...........

   صحيحة وأتحمل مسئوليتها القانونية

 الاسم  

 يع التوق  

 التاريخ  

 

 

 


